
元江县科学技术协会2018年部门决算补充公开

由于《元江县科学技术协会2018年部门决算公开》的部分内容有误和内容不全，现修改和补充公开如下：
一、部门基本情况
（一）部门决算单位构成
纳入元江县科学技术协会部门2018年度部门决算编报的单位共1个。其中：行政单位0个，参照公务员法管理的事业单位1个，其他事业单位0个。
2、 一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
(一) 一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算总体情况
2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算数比2017年1.38万元减少0.45万元，下降32.61%。其中：公务接待费支出决算减少0.45万元，下降32.61%。2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算减少的主要原因厉行节、严格按标准接待。
(二) 一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算具体情况
1.因公出国（境）费支出0万元，共安排因公出国（境）团组0个，累计0人次。
2. 公务用车购置及运行维护费支出0万元。其中：
公务用车购置支出0万元，购置车辆0辆。
公务用车运行维护支出0万元，开支一般公共预算财政拨款的公务用车保有量为0辆。
3.公务接待费支出0.93万元。其中：
国内接待费支出0.93万元（其中：外事接待费支出0万元），共安排国内公务接待21批次（其中：外事接待0批次），接待人次208人（其中：外事接待人次0人）。主要用于首开科技馆工作发生的接待支出。
三、国有资产占用情况
[bookmark: _GoBack]截至2018年12月31日，元江县科学技术协会部门资产总额19.71万元，其中，流动资产9.48万元，固定资产10.23万元，对外投资及有价证券0万元，在建工程0万元，无形资产0万元，其他资产0万元（具体内容详见附表）。与上年相比，本年资产总额减少3.93万元，其中固定资产0万元。处置房屋建筑物0平方米，账面原值0万元；处置车辆0辆，账面原值0万元；报废报损资产0项，账面原值0万元，实现资产处置收入0万元；出租房屋0平方米，账面原值0万元，实现资产使用收入0万元。
	国有资产占有使用情况表
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	单位：万元
	

	项目
	行次
	资产总额
	流动资产
	固定资产
	对外投资/有价证券
	在建工程
	无形资产
	其他资产
	

	
	
	
	
	小计
	房屋构筑物
	车辆
	单价200万以上大型设备
	其他固定资产
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	合计
	1
	19.71
	9.48
	10.23
	0
	0
	0
	10.23
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	

	填报说明：1.资产总额＝流动资产＋固定资产＋对外投资／有价证券＋在建工程＋无形资产＋其他资产
2.固定资产＝房屋构筑物＋车辆＋单价200万元以上大型设备＋其他固定资产
	 
	






